COMUNE DI AZZANELLO Provincia di Cremona

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Copia

N. 34 del 03-05-2023

OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFE CANONE PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO, DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DELLE PUBBLICHE AFFISSIONI - ANNO 2023.

L'anno duemilaventitre, addì tre del mese di maggio, alle ore 12:15, nella sala comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del SINDACO Chiara FUSARI la Giunta Comunale. Partecipa all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Sonia Pagani

Intervengono i Signori:

FUSARI Chiara	SINDACO	Presente
SANGERMANI Cristiano	VICE-SINDACO	Assente
CORBANI Mauro	ASSESSORE	Presente

Totale Presenti 2 Totale Assenti 1

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a trattare il seguente argomento:

OGGETTO : DETERMINAZIONE TARIFFE CANONE PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO, DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DELLE PUBBLICHE AFFISSIONI - ANNO 2023.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

- che per effetto delle disposizioni contenute nella legge n. 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commi da 816 a 836 "A decorrere dal 2021 il canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria, ai fini di cui al presente comma e ai commi da 817 a 836, denominato «canone», è istituito dai comuni, dalle province e dalle città metropolitane, di seguito denominati «enti», e sostituisce: la tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, il canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, l'imposta comunale sulla pubblicità e il diritto sulle pubbliche affissioni, il canone per l'installazione dei mezzi pubblicitari e il canone di cui all'articolo 27, commi 7 e 8, del codice della strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, limitatamente alle strade di pertinenza dei comuni e delle province. Il canone è comunque comprensivo di qualunque canone ricognitorio o concessorio previsto da norme di legge e dai regolamenti comunali e provinciali, fatti salvi quelli connessi a prestazioni di servizi;
- che ai sensi del comma 847 del medesimo articolo 1 della L. 160/2019, "Sono abrogati i capi I e II del decreto legislativo n. 507 del 1993, gli articoli 62 e 63 del decreto legislativo n. 446 del 1997 e ogni altra disposizione in contrasto con le presenti norme. Restano ferme le disposizioni inerenti alla pubblicità in ambito ferroviario e quelle che disciplinano la propaganda elettorale. Il capo II del decreto legislativo n. 507 del 1993 rimane come riferimento per la determinazione della tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche appartenenti alle regioni di cui agli articoli 5 della legge 16 maggio 1970, n. 281, e 8 del decreto legislativo 6 maggio 2011, n. 68";
- che ai sensi del comma 821 dell'articolo 1 della Legge 160/2019, il canone è disciplinato dagli enti, con regolamento da adottare dal consiglio comunale o provinciale, ai sensi dell'articolo 52 del decreto legislativo 15 dicembre 1997, n. 446, nel rispetto dei contenuti dettagliati nel medesimo comma 821;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 26.02.2021 con la quale è stato istituito il canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale che tra le altre cose suddivide il territorio comunale in zone ai fini della applicazione delle relative tariffe;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 24.03.2023 di modifica del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale;

Ritenuto di approvare per l'anno 2023 le tariffe di canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico, di esposizione pubblicitaria e delle pubbliche affissioni, come risultano dai seguenti allegati:

- Allegato A Tariffe Canone Unico PUBBLICITA' e PUBBLICHE AFFISSIONI;
- Allegato B Tariffe Canone Unico OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e successive modificazioni;

Vista la Legge n. 127 del 15.5.1997 e successive modificazioni ed integrazioni;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità espressi ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA

- 1. di richiamare ed approvare quanto esposto in premessa;
- 2. di approvare le tariffe del canone patrimoniale di esposizione pubblicitaria/diritto sulle pubbliche affissioni e di occupazione suolo pubblico, come risultano dai seguenti allegati:
 - Allegato A Tariffe Canone Unico PUBBLICITA' e PUBBLICHE AFFISSIONI;
 - Allegato B Tariffe Canone Unico OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO;
- 3. di stabilire che le tariffe approvate con il presente atto decorrono dal 21.04.2023;
- 4. di trasmettere in elenco il presente atto ai Capigruppo Consiliari contestualmente all'affissione all'albo pretorio ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.

Indi,

LA GIUNTA COMUNALE

Stante l'urgenza di provvedere Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli enti Locali D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Il Sindaco f.to Chiara FUSARI Il Segretario Comunale f.to Sonia Pagani

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Si attesta:

che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il 30.05.2023 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 del T.U. - D-Lgs. 18/08/2000 n. 267 ed è trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Il Funzionario incaricato f.to Zumbolo Anna

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

La ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T. U. - D. Lgs. 267/2000, diverrà esecutiva decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione.

|x| è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. d. lgs 18 agosto 2000 n. 267 in data 03-05-2023.

Il Segretario Comunale f.to Sonia Pagani

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Li, 30.05.2023

Il Segretario Comunale Dott.ssa Sonia Pagani

COMUNE DI AZZANELLO Provincia di Cremona

PARERE

Deliberazione G.C. n. 34 del 03-05-2023

Oggetto:	DETERMINAZIONE TARIFFE CANONE PATRIMONIALE
	DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO, DI
	ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DELLE PUBBLICHE
	AFFISSIONI - ANNO 2023.

PARERI OBBLIGATORI (Art. 49, comma 1 – D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

 $1)\ PARERE\ IN\ ORDINE\ ALLA\ REGOLARITA'\ TECNICA:\ Favorevole$

Azzanello, 03-05-2023

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO F.to Lorena Marengoni

2) PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole

Azzanello, 03-05-2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Lorena Marengoni

Tabella dei coefficienti di adattamento e tariffe per la diffusione di messaggi pubblicitari

Tipologia di Diffusione messaggi pubblicitari	Zona Unica			
	Permanente		Giornaliera	
	Coefficienti		Coefficienti	
Tariffa Standard		€ 30,00		€ 0,60
PUBBLICITA' ORDINARIA				
Fino a 5,5 mq	0,3785	€ 11,36	1,9	€ 1,14
Oltre 5,5 mq fino a 8,5 mq	0,5678	€ 17,03	2,85	€ 1,71
Oltre 8,5mq	0,757	€ 22,71	3,8	€ 2,28
PUBBLICITA' IN FORMA LUMINOSA				
Fino a 5,5 mq	0,551	€ 16,53	2,745	€ 1,65
Oltre 5,5 mq fino a 8,5 mq	0,8265	€ 24,80	4,1175	€ 2,47
Oltre 8,5mq	1,102	€ 33,06	5,49	€ 3,29
PUBBLICITA' CON PANNELLI LUMINOSI E PROIEZIONI - per conto altrui				
Per ogni mq	1,102	€ 33,06	5,5	€ 3,30
PUBBLICITA' CON PANNELLI LUMINOSI E PROIEZIONI - per conto proprio				
Per ogni mq	0,551	€ 16,53	2,75	€ 1,65
PUBBLICITA' CON PROIEZIONI LUMINOSE O CINEMATOGRAFICHE				
Fino a 30 giorni			3,45	€ 2,07
Oltre i 30 giorni			1,717	€ 1,03
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI				
Per ogni mq	0,2754	€ 8,26		
Pubblicità in forma luminosa per ogni mq	0,5508	€ 16,52		
Per ogni mq - da 1 a 3 mesi			1,391	€ 0,83
Pubblicità in forma luminosa per ogni mq - da 1 a 3 mesi			2,782	€ 1,67
PUBBLICITA' EFFETTUATA SU VEICOLI PER CONTO PROPRIO				
Con portata fino a Kg. 3000	1,653	€ 49,59		
Con portata superiore a Kg. 3000	2,479	€ 74,37		
Altri veicoli	0,826	€ 24,78		
Con portata fino a Kg. 3000 con rimorchio	3,306	€ 99,18		
Con portata superiore a Kg. 3000 con rimorchio	4,958	€ 148,74		
Altri veicoli con rimorchio	1,652	€ 49,56		
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI E MEZZI SIMILARI				
Per ogni mq - periodo esposizione 15 giorni			13,766	€ 8,26
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON AEROMOBILI			82,63	€ 49,58
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PALLONI FRENANTI E SIMILI			41,317	€ 24,79
PUBBLICITA' MEDIANTE DISTRIBUZIONE DI VOLANTINI E MATERIALE PUBBLICITARIO			3,45	€ 2,07
PUBBLICITA' MEDIANTE APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI			10,33	€ 6,20

Tabella dei coefficienti di adattamento e tariffe per le Affissioni

Tipologia di Affissione	Categoria Unica		
	Giornaliera		
	Coefficienti		
Tariffa Standard		€ 0,60	
Per ciascun foglio formato 70 x 100 - 100 x 70			
Fino a 10 giorni	1,717	€ 1,03	
Per ogni periodo successivo di 5 giorni o frazione	0,517	€ 0,31	
Per ogni commissione inferiore a 50 fogli	Maggiorazione	del 50%	
Per manifesti costituiti da 8 a 12 fogli	Maggiorazione del 50%		
Per manifesti costituiti da più di 12 fogli	Maggiorazione del 100%		
Se il committente richiede espressamente che l'affissione venga eseguita in determinati spazi da lui prescelti	Maggiorazione	del 100%	
Richieste di Affissioni]		
Stesso giorno della consegna del materiale da affiggere	Maggiorazione	del 10%	
Entro il termine di due giorni successivi, affissioni di contenuto commerciale	con un minimo	di € 25,82	
Nelle ore notturne - dalle 20.00 alle 7.00]		
Nei giorni festivi			

	PERMANEN	ITE
Tipologia di Occupazione Suolo	Categoria U	
	Coefficienti	Tariffa
Tariffa Standard		€ 30,0
Occupazione Ordinaria del suolo comunale	0,52495	€ 15,7
Occupazione Ordinaria di spazi soprastanti o sottostanti al suolo pubblico	0,175	€ 5,2
Occupazione con tende fisse o retraibili Occupazioni con autovetture ad uso privato realizzate su aree appositamente	0,15735	€ 4,7
designate dal Comune	0,5269	€ 15,8
Tipologia di Occupazione Suolo	GIORNALIE	RA
Theoretic and a second	Categoria U	
	Coefficienti	Tariffa
Tariffa Standard		€ 0,6
Occupazione Ordinaria del suolo comunale	1,555	€ 0,9
Occupazione Ordinaria di spazi soprastanti o sottostanti al suolo pubblico	0,52	€ 0,3
Occupazione con tende e simili; tassazione della sola parte sporgente da banchi	0,47	€ 0,2
od aree per le quali è già stata corrisposta la tassa	·	
Occupazione effettuata per fiere, festeggiamenti, con esclusione di quelle	1,86	€ 1,1
realizzate con installazione di giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante	1,00	0 1,1
Occupazioni poste In essere con installazione di attrazioni, giochi e divertimenti		
dello spettacolo viaggiante	0,315	€ 0,1
Occupazione effettuata con installazione di giochi e divertimenti dello	6 - 6 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	
spettacolo viaggiante fino a 100 mq.	Superficie calcolata in ordine del 50%	
Occupazione effettuata con installazione di giochi e divertimenti dello	Superficie calcolata in ordine del 25%	
spettacolo viaggiante con superficie superiore a 100 mq. e fino a 1000 mq.	Superficie calcolata III Orume del 25%	
Occupazione effettuata con installazione di giochi e divertimenti dello	Superficie calcolata in ordine del 10%	
spettacolo viaggiante con superficie superiore a 1000 mq.	.,,	
Occupazioni con autovetture ad uso privato realizzate su aree appositamente	1,085	€ 0,6
Occupazioni relative ad attività edilizie	Canone ridotto del 50% DISTRIBUTORI AUT	COMATICI
Tipologia di Occupazione	Categoria U	
	Coefficienti	Tariffa
Tariffa Standard	Coefficient	€ 30,0
Centro abitato	0,3444	€ 10,3
Zona limitrofa	0,2584	€ 7,7
Sobborghi, zone periferiche e frazioni	0,172	€ 5,1
Tipologia di Occupazione	DISTRIBUTORI DI CA	ARBURANTI
	Categoria U	nica
	Coefficienti	Tariffa
Tariffa Standard per serbatoio di capacità fino a 3000 litri		€ 30,0
Centro abitato	1,033	€ 30,9
Zona limitrofa	0,8605	€ 25,8
Sobborghi, zone periferiche	0,5164 0,172	€ 15,4 € 5,1
Frazioni Tariffa Standard per serbatoio di capacità superiore a 3000 litri - per ogni 1000	0,172	€ 3,1
litri		€ 7,5
Centro abitato	0,3225	€ 9,6
Zona limitrofa	0,269	€ 8,0
Sobborghi, zone periferiche	0,1612	€ 4,8
Frazioni	0.0535	
Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti		€ 1,6
II	PERMANEN	
	PERMANEN Categoria U	TE
		TE nica Tariffa
Tariffa Standard	Categoria U	TE nica
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi,	Categoria U	TE nica Tariffa
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla	Categoria U	TE nica Tariffa
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul	Categoria Ui Coefficienti	NTE nica Tariffa € 30,0
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse	Categoria Ui Coefficienti	NTE nica Tariffa € 30,0
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di	Categoria U Coefficienti 3,87325	nica Tariffa € 30,0
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse	Categoria Ui Coefficienti	NTE nica Tariffa € 30,0
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza	Categoria U Coefficienti 3,87325	TE nica Tariffa € 30,0 € 116,2
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva	Categoria U Coefficienti 3,87325 0,7746	TE nica Tariffa € 30,0 € 116,2
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti	Categoria U Coefficienti 3,87325 0,7746	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard	Categoria U Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria U	TE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30	Categoria U Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria U	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, oltre ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, oltre ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, oltre ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6 € 6,9
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, oltre ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175 10,07	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, oltre ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175 10,07	TTE nica
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175 10,07 15,105	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6 € 6,9
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, oltre ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175 10,07 15,105	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6 € 6,9 € 6,9
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, oltre ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, oltre ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, oltre ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175 10,07 15,105 11,6275	TTE nica
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fiore ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fito ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 90 giorni e fino a 180 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 90 giorni e fino a 180 giorni, fino ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175 10,07 15,105 11,6275 17,441	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6 € 6,9 € 6,9 € 6,9 € 10,4
Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio ed alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici esercizi, compresi quelli sul posto e collegati alle reti stesse Occupazioni di suolo pubblicio realizzate con innesti od allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, indipendentemente dalla effettiva consistenza delle occupazioni; tassa dovuta nella misura complessiva Tipologia di Occupazione Infrastrutture - Reti Tariffa Standard Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata fino a 30 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni i, oltre ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 30 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 90 giorni e fino a 90 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 90 giorni e fino a 180 giorni, fino ad 1 km lineare Occupazioni del sottosuolo e del soprassuolo comunale di durata superiore a 90 giorni e fino a 180 giorni, fino ad 1 km lineare	Categoria Ul Coefficienti 3,87325 0,7746 GIORNALIE Categoria Ul Coefficienti 7,745 11,6175 10,07 15,105	TTE nica Tariffa € 30,0 € 116,2 € 23,2 RA nica Tariffa € 0,6 € 4,6 € 6,9 € 6,9